İslam dünyasının ikinci klasik “işba” döneminin kalburüstü

düşünürlerindendir.6 Eserin müellifi Sadettin Mes’ud bin Ömer b.

Abdullah et-Teftâzânî el-Hanefi’dir. Sadettin Teftazani Arap dili ile

ilgili ilimlerde ve akli ilimlerde zamanının ileri gelen bilginlerinden

idi. H. 712, Miladi 1312 yılında Horasan’ın Nese’ şehri yakınlarında

büyük bir köy olan Teftazan’da doğdu. İci gibi döneminin önemli

âlimlerinden dersler aldı ve Dil, Edebiyat, Mantık, Usul, Kelam,

Tefsir ve diğer alanlarda daha ileriye gidebildi. Bu alanlarda önemli

eserler telif etmiş ve şöhreti her tarafı sararak üstünlüğü yaygın bir